KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN 

1. Tài sản đấu giá: 01 (một) chiếc điện thoại nhãn hiệu Apple iPhone 16 Promax 

màu vàng cát sa mạc, lắp sim số 0398393490, số imei 355564843672524 máy cũ 

đã qua sử dụng, không có tài khoản icloud. 

2. Giá khởi điểm: 10.010.000đ (Mười triệu không trăm mười nghìn đồng) 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản đựợc lựa chọn: Công ty đấu giá 

hợp danh Đông Bắc - Địa chỉ trụ sở: Tầng 2, số 38, đường Lê Lợi, khối 11, phường 

Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn. Tổng số điểm:  84 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo